
КРАСНАЯ ЛИНИЯ

КРАСНАЯ ЛИНИЯ

К
РАСН

АЯ
 Л

И
Н

И
Я

К
РА

СН
АЯ

 Л
И

Н
И

Я

К
РА

СН
АЯ

 Л
И

Н
И

Я

К
РА

СН
АЯ

 Л
И

Н
И

Я

1.
линия регулирования застройки

ж.б.
стб.

ст
.57

ст
.

57

стб.

68,76

69,28

68,93

68,73
68,56

69,3568,65
69,2769,16

68,51
68,60

69,29
68,66

69,06 68,71
69,1569,01

68,78

68,76
69,3468,72

75,06

68,86

68,5169,16
73,72 68,5174,72

68,96 69,39

69,6469,18
69,02 69,54

74,86
75,62

68,87
76,26

69,6469,27
75,32

73,82 68,92

70,00
68,78

68,82

72,00
68,8277,62

76,00
69,02

74,42

78,00 69,44

73,81 69,70
76,82

69,73

79,62 77,0280,60

68,81
69,1674,82 69,73

69,76

70,00
76,34

70,29
69,7979,62

70,1070,01
70,2076,92

74,31 69,78

69,58

70,19
70,5069,84

79,82

78,82

70,22
77,62

68,71

наавал +1

канава

ка
на

ва
 -1

,0

ка
на

ва
 -1

,0

ка
на

ва
 -1

,0

канава -1

С

Д

ТП

ТП2

9
17

К
Ж

80
20

м
²

9К
Н

П
АР

К
И

Н
Г 

1-
9э

т 
(4

32
 м

/м
ес

та
)

ЗУ 0,0064 га

линия ограничения застройки

2.

БМК
10 мВт

Формат А4х3

Ин
в. 
N°

 по
дл
.

Вз
ам

. и
нв
. N

°
По

дп
ис
ь и

 д
ат
а

3

Схема планировочной организации земельного участка   М1:500.              
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"Многофункциональное здание №1 с наземной стоянкой

автомобилей открытого типа ЖК "Нокса Парк",
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Константиновка"
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Схема планировочной           
организации земельного участка   М1:500.              

Экспликация 

Проезд асфальто-бетонный

Проектируемое здание 

Участок кад. №16:16:120601:17624

НаименованиеОбозначение

Условные обозначения

NN Наименование Ед.изм. Колич. Примечание

Автостоянка на 11 м/мест м/м 11

7

2073,20м.кв.Многофункциональное здание №11.

Газон обыкновенный 

Линия регулирования застройки

Граница проектирования
Часть участка , зарезервированная 
для строительства паркинга №2

Автостоянка на 7 м/мест м/м в т. 2 м/м для МГН

Тротуар асфальто-бетонный

Деревья. 

Машино места. 

Понижение бортового камня

Многофункциональное здание №1

проектируемый

Кустарники

Машино места для МГН.
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